Portaria Conjunta nº. 500/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 26de setembro de 2008.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 500/SAD/SES/2008)

MATRÍCULA

NOME NOTA

ASSISTENTE DO SUS

111156 Wagner Almeida da Silva  9,81

111138 Neriton Teixeira Sigilião 9,63

111317 Adriana Rodrigues da Costa  9,54

105800 Adriano Gardin da Silva  9,62

111406 Christiane Leão Rufino 9,89

110853 Cristiane Marcela Oliveira da Silva 9,57

110928 Damary Cristina Ormand Nascimento 9,87

111331 Edson Luís de Almeida 9,22

111666 Fabiana Araujo Silva 8,67

111123 Geane Aparecida Jardim Tosta 9,72

111118 Ilza Rosa de Paula 9,98

111817 Ives Campos Souza 9,55

110999 Jennyefer Sanford 9,73

63882 Jesse Scarcella Fermino 8,81

111130 José Silveira Lage 9,25

111334 Jucelina Maria Braga 9,63

110883 Magda Rosangela Lemos Nunes 9,87

42768 Maria Auxiliadora da Costa 9,03

111004 Marlene Ormond de Almeida 9,81

111665 Rodrigo Reis Santos França 9,12

111316 Rosemeire da Silva  9,86

111090 Selma Divina Soares Porto 10,00

111121 Vanessa Augusto Mattos Silva 9,63

TÉCNICO DO SUS

96598 Daniela dos Santos 9,47

PNS DO SUS

104943 Adelma Vargas 9,85

75294 Ediane Ferreira Guimarães 9,83

106817 Eliete de Souza Freitas  9,92

111132 Herbert Donizete Salerno 9,50

110685 Lenuce Ribeiro Aziz Ydy 9,18

10730 Maria Cristina de Carvalho 9,92

106327 Miguel Antônio Thome 9,27

101650 Roberto Luis Marques de Freitas 9,35